
1ste wijziging van Bijlage A ‘Overzicht van vaste huwelijkslocaties gemeente 

Roermond 2019’ behorende bij Beleidsregel tot aanwijzen van 

huwelijkslocaties 2019 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond, 

  

gezien de voorstellen van het cluster Publiekszaken d.d. 5 januari en 25 januari 2021, 

  

BESLUIT: 

  
Het overzicht van vaste huwelijkslocaties gemeente Roermond als volgt te wijzigen: 

• voormalig gemeentehuis Swalmen, gelegen aan de Markt 1 te Swalmen, is vervallen als huwelijk- 

slocatie; 

• de locatie “de Boerderiej”, gelegen aan het Spik 182 te Roermond, permanent aan te wijzen als 

huwelijkslocatie; 

• de locatie “Nu Nautilus”, gelegen aan de Maasboulevard 2 te Roermond, permanent aan te wijzen 

als huwelijkslocatie. 

Aldus door de clustermanager Publiekszaken op 6 januari en 25 januari 2021 in mandaat besloten. 

C. Brull 

Clustermanager Publiekszaken 

Nr. 29871 

GEMEENTEBLAD 2 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2021 nr. 29871 2 februari 2021 1 


